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Voorstuwer bestaand
verwijderen

Sifon bestaand (beton ∅900mm) afsluiten:
schildmuren aan beide zijden plaatsen en dichtsschuimen

Laatste uitstekende
element verwijderen

Stroomkast
verwijderen
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Bestaande duiker
∅500mm volschuimen

Nieuw gemaal Elzenerven (KGM00042)

Persleiding nieuw (HDPE ∅400mm)
l=16.12m, Hart leiding op NAP -0.40m

Duiker nieuw (beton ∅900mm), l=21.67m
B.O.B. NAP -0.01m naar -0.30m

(KDU50709)

11.13

Betonnen kantstrook aan weerszijde
van de hoofdrijbaan herstellen

Ter plaatse van te verbreden watergang
de bestaande duiker volledig opbreken

Overstortleiding beton ∅1800mm
B.O.B. NAP -1.27m

18.00

Herstellen bestaand
straatwerk

Bestaande duikers
verwijderen

Bestaande duiker
∅600mm handhaven

0.73

16.12

Verloopstuk

5.003.460.159.29 1.37 4.55

0.27

3.90 1.80 0.150.083.20

Gemaal Trottoir

10.00

2.13

0.97

Rijbaan

2:3

1:7

1:2

1:2HDPE ∅400mm SDR17

0.60

Persleiding

Dwarsprofiel A
Schaal 1:100

1.743+ 1.623+
1.486+1.500+ 1.536+ 1.491+

1.655+

1.250-

2.000-

0.200-

0.850-

Enexis laagspanning
NAP +0.79m

2x Datakabel
NAP +1.05m

Beton 200mm
Wapening 8-150
Menggranulaat 200mm

6'' buisleiding Gasunie

West (∅152.40mm)

Persleiding HDPE ∅400mm SDR17
Verbindingen spiegellassen,

rillen verwijderen
Hart leiding op NAP -0.40m

Lengte = 16.12m FFK30° DN400 (Flensbochtstuk)

RGV DN400
L=2000mm

(Trekvast pendelstuk)
PE Ø400 SDR17 voorlaskraag

met DN400 overschuifflens

PE Ø400 SDR17 voorlaskraag
met DN400 overschuifflens

RGV DN400 L=2000mm

(Trekvast pendelstuk) Betonmatten

1.
0
0

0
.5
9

0
.4
0

0.400-

0.000+
0.300+0.240+

Uitstroombak met terugslagklep DN500

FFMR DN500-DN400 L=600mm

(Muurdoorvoer-verloopstuk)

2.350-

1.050-

Datakabel

Gasleiding

Waterleiding

2.41

0.400-

0.850-

Hoogteligging nader in
het werk te controleren

1.001.98 0.59 1.81 0.30 3.88

E
-
K
a
s
t Obstakelvrije zone

Dwarsprofiel C
Schaal 1:100

0.200-

1.273+
1.120+

1.270+

Schematische weergave persleiding en pompput

Bestaande haag

2.01 2.00 0.992.73 7.020.30 0.301.12 2.312.761.002.33

MiddenbermFietspad Rijbaan

3.11

0.29 4.49 1.82

21.67

2:3 2:3

1:1

1.302+

0.744+

1.850+

0.816+

0.067-

Dwarsprofiel B
Schaal 1:100

1.260+
1.518+

Duiker beton ∅900mm
B.O.B. NAP -0.01m naar -0.30m

Enexis laagspanning NAP +1.04m
0.010-

0.300-
Beton ∅900mmDatakabel NAP +1.04m

0
.7
9

1.564+
1.700+

30mm AC8 Surf
60mm AC22 OL-B
200mm menggranulaat

2.139+
1.833+

30mm AC8 Surf
70mm AC22 OL-B
250mm menggranulaat

Betonnen kantstrook herstellen

Algemeen

       ZP: +0.10m
      WP: -0.15m

bk

LEGENDA

BGT ondergrond

Waterhuishouding

Bestaande sifon

Bestaande duiker

Peilstanden water

H H

Kabels & leidingen

Landelijk hoogspanningsnet

M M Enexis middenspanning

L L Enexis laagspanning

H H Enexis gas hogedruk

L L Enexis gas lagedruk

P P Persriool Waterschap Brabantse Delta

Vrijverval riool gemeente Waalwijk

D D Datakabel

Brabant Water

Lichtmast

kast Elektriciteitskast

Watervoorziening

Buisleiding Gasunie West

Bodem A-watergang

Bodem B-watergang

Grondwerklijnen

Kadastrale grens

Bodem watergang nieuw

Locatie hoogspanningsmast

Gemeente Waalwijk overig

Beschermingszone leidingen

Nieuwe duiker

Verharding

Zaagsnede tbv aanbrengen duiker

Boom te rooien

Betonstraatstenen, keperverband

Betonmatten, dik 9cm

Herstellen asfaltverharding
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1:2

Detail zijaanzicht uitstroombak
Schaal 1:50

Detail vooraanzicht uitstroombak
Schaal 1:50

Detail bovenaanzicht uitstroombak
Schaal 1:50

0.850-0.850-

0.400- 0.400-

40
0m
m

In te storten flensdeel
FFMR DN500-DN400, L=600mm

Principedetail freesvak
Schaal 1:50

0.5 0.511.13

   Bestaande
asfaltconstructie

   Bestaande
asfaltconstructie

Verwijderen voorstuwer/
plaatsen gemaal Elsenerven/vergroten duiker
(Locaties 8 en 9)

KGM00042-00-001 08 2.0

K. Houben 500 02-10-2020

Aanpassen Waterhuishouding Waalwijk

A1

2.0 Tweede uitgave UO 02-10-2020 KH BW

1.0 Eerste uitgave UO 18-09-2020 KH BW
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GEKOPPELDE XREF BESTANDEN

 AWW-X-B-SIT-WE-BGT-Ondergrond_v1.dwg
 AWW-X-B-SIT-WE-DTB-Ondergrond_v1.dwg
 AWW-X-B-SIT-WE-KAD-Ondergrond_v1.dwg
 AWW-X-A-SIT-ALG-BLANDINDELING_v3.dwg
 AWW-X-B-SIT-WH-DUIKERS_v1.dwg
 AWW-X-B-SIT-K&L-Klic totaal_v3.dwg
 AWW-X-A-SIT-TXT_Waterhuishouding_v6.dwg
 AWW-X-A-SIT-GR-PEIL_v1.dwg
 AWW-X-A-SIT-ALG-LUCHTFOTO_v1.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA-OPVOERGEMALEN_LOCATIE X_v4.dwg
 AWW-X-B-SIT-WH-Wateroppervlak_v2.dwg
 AWW-X-B-SIT-WH-Waterkeringen_v2.dwg
 AWW-X-A-SIT-TXT-Legenda_v5.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_GRONDDAM_v6.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA-INSTROOMBAK_LOCATIE 2&2_2_v5.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA-GRONDDAM_LOCATIE5_v1.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_VERBREDEN WATERGANG LOCATIE 8-9_v4.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_WATERGANG_UITSTROOM_GEMAAL_v3.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_VERBREDEN WATERGANG LOCATIE 11B_v4.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_VERBREDEN WATERGANG LOCATIE 19_v3.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_VERBREDEN WATERGANG LOCATIE 20_v2.dwg
 AWW-X-T-SIT-WE-Tijdelijke toegangsweg gemaal_v3.dwg
 AWW-X-N-SIT-WE_Ontwerp gemaal locatie 11_v5.dwg
 AWW-X-N-SIT-WA_STUW SPRANG-CAPELLE_LOCATIE 16_v1.dwg
 AWW-X-A-SIT-TXT_Maatvoering_v2.dwg

Opmerkingen:
Alle geroerde gronden opnieuw inzaaien met gras.
Ter plaatse van oevers het volgende mengsel toepassen:
- 10% italiaans raaigras
- 10% engels raaigras
- 30% roodzwenkgras uitlopend
- 20% roodzwenkgras gewoon
- 25% hardzwenkgras
- 5% struisgras
Alle overige locaties grasmengsel B3 toepassen.

LOZINGS- EN BEMONSTERINGSPUNT

BEMALINGSLOCATIE


